23/02/2022 07:53 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=798698

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=798698 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA Nº 29 / 2021 - DEC (11.56.07)

Nº do Protocolo: 23062.049937/2021-97

Belo Horizonte-MG, 11 de novembro de 2021.

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no uso e cumprimento de suas atribuições e
em conformidade ao § 2º do art. 3º da Portaria 364/28,de 02 de maio de 2018.

RESOLVE:
Art 1º: Designar os professores abaixo relacionados para a comissão de avaliação de mérito da proposta da ação de
extensão " Equipe de competição INNOVA - CEFET/MG";

Art 2º: A comissão será composta pelos professores Isabela Laberrère Vieira Pereira (presidente), Jussara Provenzani de
Almeida (membro) e Sandra Cristina Vierno (membro).

Art 3º: O prazo para conclusão do trabalho é até o dia 19/11/2021.

Art 4º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/11/2021 11:03 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 29, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/11/2021 e o código de

verificação: bb158c1010

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf